2

Ханты-Мансийский  автономный округ –  Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 21 августа 2020 года

	№ 45-р

	д. Согом

О назначении ответственного за подготовку и бесперебойное прохождение отопительного сезона 2020-2021 года
В целях своевременной и качественной сезонной подготовки объектов теплоснабжения, жилищно-коммунального хозяйства, объектов социальной сферы (далее - объектов жизнеобеспечения) к работе в осенне-зимний период 2020/2021 года, обеспечения надежного снабжения тепловой энергией отраслей экономики, объектов жизнеобеспечения и населения сельского поселения Согом, решения оперативных вопросов и осуществления контроля за ходом подготовки объектов жизнеобеспечения на территории сельского поселения Согом:

1. Назначить ответственным за подготовку и бесперебойное прохождение отопительного сезона 2020/2021 года, а также за организацию эффективного взаимодействия между органами местного самоуправления и предприятиями жилищно-коммунального хозяйства по ликвидации аварийных ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства ведущего специалиста по ГЗ и ЖО администрации сельского поселения Согом Петрову Т.И.
2.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                                Г.В. Полуянов